Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.07.2019
	№ 3672

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 27.05.2019 № 2847

	В связи с исправлением технической ошибки администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа г. Бор от 27.05.2019 № 2847 «О предоставлении Кондрашовой Г.Н. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», заменив слова «Предоставить Кондрашовой Галине Николаевне» словами «Предоставить Кондрашовой Галине Никоновне».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
3-71-84